

Årsredovisning
för
RenaTakSyd AB
559117-1409

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kevin Johansson, Styrelseledamot
2025-09-12

Styrelsen för RenaTakSyd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess högtryckrengöring och ytskiktsrestaurering samt målning och förebyggande påväxtbehandling av olika sorters yttertak, tex plåttak, betongtak, tegeltak och eternittak. Taktvätt, takmålning, nockbandsbyte, fasadrengöring, montering och installering av solcellspaneler erbjuds i samband med övriga tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 290	4 634	4 009	2 551
Resultat efter finansiella poster	2 208	842	1 244	717
Soliditet (%)	94,0	81,5	68,1	48,5

Efter medveten satsning av verksamhetens expansion så har försäljningen ökat. Resultat efter förbättrad planering, beläggning och anpassning av olika tjänster av arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 545 806	666 090	2 261 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		666 090	-666 090	0
Årets resultat			1 782 808	1 782 808
Belopp vid årets utgång	50 000	2 011 896	1 782 808	3 844 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 011 897
årets vinst	1 782 808
	3 794 705

disponeras så att

i ny räkning överföres

3 794 705

3 794 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 290 232	4 633 771
Övriga rörelseintäkter		80	4 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 290 312	4 638 205
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 074 951	-445 011
Övriga externa kostnader		-2 280 480	-1 789 603
Personalkostnader	2	-2 628 964	-1 472 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 262	-86 210
Övriga rörelsekostnader		-4 134	-2 356
Summa rörelsekostnader		-6 066 791	-3 795 766
Rörelseresultat		2 223 521	842 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 393	712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 313	-748
Summa finansiella poster		28 080	-36
Resultat efter finansiella poster		2 251 601	842 403
Resultat före skatt		2 251 601	842 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-468 793	-176 313
Årets resultat		1 782 808	666 090

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 550	167 813
Summa materiella anläggningstillgångar		89 550	167 813
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	803 500	436 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		803 500	436 500
Summa anläggningstillgångar		893 050	604 313
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	177 416
Övriga fordringar		69 619	67 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 652	0
Summa kortfristiga fordringar		169 271	244 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 307 158	1 995 008
Summa kassa och bank		3 307 158	1 995 008
Summa omsättningstillgångar		3 476 429	2 239 675
SUMMA TILLGÅNGAR		4 369 479	2 843 988

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 011 897

1 545 807

Årets resultat

1 782 808

666 090

Summa fritt eget kapital

3 794 705

2 211 897

Summa eget kapital

3 844 705

2 261 897

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

167 123

94 306

Skatteskulder

264 881

318 895

Övriga skulder

39 660

46 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 110

122 834

Summa kortfristiga skulder

524 774

582 091

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 369 479

2 843 988

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	506 417	444 372
Inköp	0	62 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	506 417	506 417
Ingående avskrivningar	-338 604	-252 394
Årets avskrivningar	-78 263	-86 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 867	-338 604
Utgående redovisat värde	89 550	167 813

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	436 500	178 500
Tillkommande fordringar	367 000	258 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	803 500	436 500
Utgående redovisat värde	803 500	436 500

Malmö 2025-08-30

Kevin Johansson
Kevin Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-30

Warmare AB

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
